
Булгаков традиции
Чтение  и анали чтение и анализ произв

06.04.2020 07.04.2020 08.04.2020 09.04.2020 10.04.2020

1 Абдуллаева о
2 Абдусаламова Патимат   +
3 Авторбиева Яха   +
4 Алханова Заира 0   +
5 Аслудинова Алжанай   +
6 Ахмедова Аминат   +
7 Биялиева Раяна   +
8 Бегиева Малика   +
9 Бекмирзаева Салимат 5   +

10 Висханова Самира   +
11 Гусенова Туайта 5   +
12 Загидова Хатимат 5   +
13 Койгереева Элина   +
14 Курбанова Мадинат   +
15 Магомедова Саджидат 5   +
16 Махмудова Патимат   +
17 Минтемирова Фарида   +
18 Муртазалиева Эльнара   +
19 РашидоваХадижат   +
20 Султанова Зарема   +
21 Тагирова Патимат н
22 Унпиева Муслимат   +
23 Шаруханова Асият   +
24 Энкешева Джамиля   +
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Электронный журнал курса:  1н3

Тема урока:
Домашнее задание

Дата
Ф.И.О. учащихся Оценка

Предмет: __Литература

  Преподаватель: _Канбулатова
Д.А._



своеобраз литератур
отв.на вопросымини-сочинение по роману М.А.Булгакова "Мастер и Маргарита" по одной из заданных тем
11.04.2020 15.04.2020
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